
Seznam lokalit dot čených opat řením:

Seznam vypoušt ění dot čených opat řením:

Název opat ření: Jablonné nad Orlicí - dostavba kanalizace ID_OP: LA100091

Typ opat ření: Rekonstrukce a výstavba kanalizace ID_KO: 3

Vliv: Bodové zdroje znečištění ID_AGL: 290

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

05619 Jablonné nad Orlicí 10351000 Tichá Orlice po soutok s tokem Třebovka

09606 Mistrovice 10351000 Tichá Orlice po soutok s tokem Třebovka

ID Název vypouštění Název toku Ř. km JTSK X JTSK Y

422054 Jablonné nad Orlicí - ČOV Tichá Orlice 79.00000 -589872,19 -1069469,8
422230 Jablonné nad Orlicí - VK mimo ČOV Tichá Orlice 78.70000 -589184 -1068580
422269 Mistrovice - VK Tichá Orlice 76.70000 -590630,4 -1069414,8

Město Jablonné nad Orlicí má vybudován jednotný kanalizační systém, rok uvedení do provozu není znám. Majitelem i 
provozovatelem kanalizace je VaK Jablonné nad Orlicí a.s.. Na kanalizaci je napojeno 2950 trvale bydlících obyvatel a cca 50 
rekreantů. Počet přípojek je 927 ks. Od roku 2000 je kanalizace napojena na novou centrální ČOV. Celková délka kanalizace je 
14,38 km.
Město Jablonné nad Orlicí v roce 2000 vybudovalo novou ČOV, která byla uvedena do provozu v září 2000 (napojeno 2950 trvale 
bydlících obyvatel, cca 3302 EO). Dále se zde nachází 50 ks septiků a 15 ks bezodtokých jímek. Také 1 PČS (pomocná čerpací 
stanice).
Mistrovice - v současnosti jen dve dílčí stoky odvádějící OV od 50 obyvatel do toku Mistrovického potoka (doplněno 08/07 pan 
starosta).

Popis sou časného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
Navrženy jsou běžné  opravy a rekonstrukce kanalizace, rozšíření v letech 2010 až 2011 o splaškovou kanalizaci PVC DN 300 o 
celkové délce 0,7 km s odvedením odpadních vod od všech obyvatel obce na stávající centrální mechanicko - biologickou ČOV. 
Je navrženo připojení odpadních vod z obce Mistrovice na ČOV Jablonné nad Orlicí. 
Mistrovice - Navržena je využití stávající kanalizace z PVC, výstavba splaškové kanalizace PVC DN 250, 300 o celkové délce 1,6 
km, výtlaku PVC DN 100 o délce  0,9 km, 1 x ČS (do 5 l/s, výtlačná výška do 10 m), 1 x ČS (do 10 l/s, výtlačná výška do 20 m)  
s odvedením odpadních vod od většiny obyvatel obce na  stávající centrální mechanicko - biologickou ČOV Jablonné nad Orlicí.  
Výstavba je navržena v letech 2010 - 2015. V obci má trvalý pobyt 580 obyvatel, napojit je možné asi 500 obyvatel.

Ano I

Ano

Ne

Ne

 Ne

Ano

Ano

2 200

1 000

3 2000 2

   0

0

50 000 000,0

studie

Předpokládané datum dokončení stavby: 2011

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově 
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna 
odp adních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opat ření

Provozovatel: VaK Jablonné nad Orlicí a.s.

Nositel opat ření: vlastník infrastruktury a provozovatel

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto: Plný rozsah

Oblast povodí Horního a středního  Labe


